
Funktion Name E-Mail Telefon
Vorsitzender Ralf Reinecke ralf.reinecke@wttv.de 01711559777
Stellvertretender Vorsitzender nicht besetzt
Vorstand Finanzen Markus Born markus.born@wttv.de 01725948766
Vorstand Sport Ralf Reinecke ralf.reinecke@wttv.de 01711559777
Vorstand Kommunikation Patrick Flender pf-tt@gmx.de 017620677228
Vorsitzender des Jugendvorstandes Josua Elbel josua.elbel@wttv.de 01728240404
Vorstand Sportentwicklung Joachim Moritz joachim.moritz@wttv.de 015168113213
Vorstand für besondere Aufgaben Ingo Goßmann carsten1800@gmx.de 016094984336

Funktion Name E-Mail Telefon
Vorsitzender des Jugendvorstandes Josua Elbel josua.elbel@wttv.de 01728240404
RL Kinder- und Jugendarbeit 
(stellvertr. Vors.) Ralf Edelmann ralfedi@aol.com 015118207387
RL Einzelsport (Nachw.) Joachim Moritz joachim.moritz@wttv.de 015168113213
RL Mannschaftssp. (Nachw.) Patrick Flender pf-tt@gmx.de 017620677228
Beisitzer Jugendsport Tobias Dudek tobias.dudek@wttv.de 01708334731
Beisitzer Kinder- u. Jugendarbeit Pia Segref pia.berger@wttv.de 015739292024
RL Bezirksstützpunkttraining Guido Schlich guido.schlich@wttv.de 01713154112
RL für besonder Aufgaben nicht besetzt

Funktion Name E-Mail Telefon
Vorstand Sport Ralf Reinecke ralf.reinecke@wttv.de 01711559777
RL Einzelsport (Erw.) Joachim Moritz joachim.moritz@wttv.de 015168113213
RL Mannschaftssp.  (Erw.) Patrick Flender pf-tt@gmx.de 017620677228
RL Einzelsport (Nachw.) Joachim Moritz joachim.moritz@wttv.de 015168113213
RL Mannschaftssp. (Nachw.) Patrick Flender pf-tt@gmx.de 017620677228
RL Seniorensport Rüdiger Heidersdorf hddr@freenet.de 01711515086
RL Schiedsrichter Ingo Goßmann carsten1800@gmx.de 016094984336
(RL für bes. Aufgaben) nicht besetzt

Funktion Name E-Mail Telefon
Stellvertretender Vorsitzender nicht besetzt
RL Siegen-Wittgenstein Ingo Goßmann carsten1800@gmx.de 016094984336
RL Olpe nicht besetzt
RL Märkischer Kreis Michael Meyer michael.meyer@wttv.de 01708132268
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Funktion Name E-Mail Telefon
Vorstand Sportentwicklung Joachim Moritz joachim.moritz@wttv.de 015168113213
RL Breitensportangebote und 
Vereinsarbeit Joachim Moritz joachim.moritz@wttv.de 015168113213
RL Kinder- und Jugendarbeit Ralf Edelmann ralfedi@aol.com 015118207387
RL Minimeisterachaften und 
Milch-Cup Joachim Moritz joachim.moritz@wttv.de 015168113213
RL Trainer-Aus- und -Fortbildung Christian Prellwitz christian.prellwitz@fn.de 01752942214
RL Vereinsberatung und 
-entwicklung Joachim Moritz joachim.moritz@wttv.de 015168113213
RL Schulsport nicht besetzt

Funktion Name E-Mail Telefon
Vorstand Kommunikation Patrick Flender pf-tt@gmx.de 017620677228
RL Märkischer Kreis nicht besetzt
RL Siegen-Wittgenstein/Olpe Patrick Flender pf-tt@gmx.de 017620677228

Funktion Name E-Mail Telefon
RL Schiedsrichter Ingo Goßmann carsten1800@gmx.de 016094984336
Beisitzer Martin Frevel martin.frevel@wttv.de 017639851065
Beisitzer Roland Fröhlich roland.froehlich@wttv.de 01608522727

Funktion Name E-Mail Telefon
Kassenprüfer Christian Freundorfer christian.freundorfer@wttv.de 015118012652
Kassenprüfer Karsten Heimann Karsten.Heimann@Unitybox.de
Kassenprüfer Jan Heitmann janheitmann@gmx.de 017663232892

Funktion Name E-Mail Telefon
Beauftragter Martin Frevel martin.frevel@wttv.de 017639851065
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